



Kimia Biosciences Limited

Regd. Office/Works : Village-Bhonds, Tehsil-Sohna, Distt. Gurugram (Haryana)
E-mail : compliance.kimia@gmail.com & info@kimiabiosciences.com
Web : www.kimiabiosciences.com | CIN NO. : L24239HR1993PLC032120
Tel. : +91 9654746544, 9654206544

Ref : KIMIABL/COMP/BSE/20-21/057

February 12, 2021

To

**Department of Corporate Affairs- Listing
BSE Limited**

PhirozJeeJeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort Mumbai-400001

Scrip Code: 530313 [KIMIABL]

Sub: Submission of Newspaper cuttings of Financial Results for the third Quarter ended on December 31, 2020

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of unaudited Financial Results (Standalone) for the third quarter ended December 31, 2020 as published in "**Financial Express**" (English) and "**Jansatta**" (Hindi) on **February 12, 2021**, duly considered and approved by the Board of Directors in its meeting held on Thursday, February 11, 2021 at 2.00 p.m at corporate office of the Company.

Kindly take the above information on your record.

Thanking You,
Yours faithfully,

FOR **KIMIA BIOSCIENCES LIMITED**




Abhishek Kumar Pandey
Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi

Encl:a/a

Date : 10.02.2021

(Joint Managing Directors)

KIMIA BIOSCIENCES LIMITED

Regd. Off. : Vill. Bhondsli, Tehsil Sohna, Gurgaon-122102, Haryana

E-mail: compliance.kimia@gmail.com Web: www.kimiabiosciences.com

CIN: L24239HR1993PLC032120, Tel: 011-47063600, +91 9654746544, Fax: 011-47063601/02

**Extract of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for
the Quarter and Nine months ended December 31, 2020**

(Rs. In Lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone				
		Quarter Ended		Nine months ended		Year ended
		31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total income from operations	3490.16	2,773.71	9868.57	8,608.02	10,725.00
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	116.46	8.37	674.86	217.23	122.60
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	116.46	8.37	674.86	217.23	122.60
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	42.65	8.37	601.05	217.23	138.11
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	42.65	7.47	601.05	214.54	136.95
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 1/- (one) each)	473.13	407.94	473.13	407.94	463.54
7	Earnings Per Share (Face value of Rs. 1/- each) (Not Annualised)					
	Basic in Rs.	0.09	0.03	1.27	1.07	0.32
	Diluted in Rs.	0.09	0.02	1.27	0.74	0.28

NOTE:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirement) Regulation, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the website of BSE Limited and the website of the company (www.kimiabiosciences.com).
- The above result was reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of directors of the Company in their respective meetings held on Thursday, February 11, 2021 and the statutory auditors of the company have carried out limited review of the same.

For KIMIA BIOSCIENCES LTD
(Formerly Laurel Organics Ltd.)

Sd/-

Sameer Goel

Chairman & Managing Director

DIN NO.: 00161786

Place : New Delhi

Date : 11.02.2021



कीमिया बायोसाइंसेस लिमिटेड

पंजी कार्यालय: ग्राम भोण्डसी, तहसील सोहना, जिला गुड़गाँव, हरियाणा-122102

ई-मेल: compliance.kemia@gmail.com, वेब: www.kemiabiosciences.com,

CIN: L24239HR1993PLC032120 टेली: 011-47063600, +91 9664746644, फैक्स: 011-47063601/02

31 दिसम्बर, 2020 का समाप्त तिमाह एवं नामाहा के लिए अनकेक्षित स्टैंडएलान विनाय परिणामा के विवरण का सार
(रु. लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडएलान				
		समाप्त तिमाही		समाप्त नामाही		समाप्त वर्ष
		31.12.2020 (अनकेक्षित)	31.12.2019 (अनकेक्षित)	31.12.2020 (अनकेक्षित)	31.12.2019 (अनकेक्षित)	31.3.2020 (अनकेक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय	3490.16	2773.71	9868.57	8608.02	10725.00
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	116.46	8.37	674.86	217.23	122.60
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	116.46	8.37	674.86	217.23	122.60
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	42.65	8.37	601.05	217.23	138.11
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	42.65	7.47	601.05	214.54	136.95
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 1/- प्रति शेयर)	473.13	407.94	473.13	407.54	463.54
7.	आय प्रति शेयर (सम मूल्य रु. 1/-प्रति) (वार्षिकीकृत नहीं)					
	मूल रु. में	0.09	0.03	1.27	1.07	0.32
	तरल रु. में	0.09	0.03	1.27	0.74	0.28

टिप्पणी:

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास में दाखिल की गई तिमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.kemiabiosciences.com पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा गुरुवार, 11 फरवरी, 2021 को उनकी संबंधित बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये तथा कम्पनी के सांविधिक ऑडिटरीयों ने इसकी सीमित समीक्षा की है।

कीमिया बायोसाइंसेस लि.
(पूर्व में लॉरल ऑर्गेनिक्स लि.) के लिये
हस्ता/-

समीर गोयल

अध्यक्ष व प्रबंध निदेशक

(DIN No.: 00161786)

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 11.02.2021

